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Rada Miejska w Michałowie

SKŁAD RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

Przewodniczący : Maria Bożena Ancipiuk

Zastępca przewodniczącego: Marek Charytoniuk

Radni:  Nina Bielenia, Marlena Marzena Bocheńska, Małgorzata Greś, Agnieszka Jadwiga
Grzegorczuk, Barbara Harasimczuk, Katarzyna Kasperowicz, Waldemar Łuksza, Anna
Mielko, Eugeniusz Nos, Dawid Ostrowiecki, Małgorzata Supińska, Krzysztof Szeremeta,
Danuta Tomaszewska

Komisje Rady Miejskiej

   Komisja Rewizyjna  



1. Nina Bielenia – Przewodniczący
2. Katarzyna Kasperowicz
3. Dawid Ostrowiecki
4. Barbara Harasimczuk
5. Waldemar Łuksza

   Komisja Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej  

1. Małgorzata Greś – Przewodniczący
2. Eugeniusz Nos
3. Agnieszka Jadwiga Grzegorczuk
4. Marek Charytoniuk
5. Maria Bożena Ancipiuk
6. Marlena Marzena Bocheńska
7. Anna Mielko

   Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia  

1. Marlena Marzena Bocheńska – Przewodniczący
2. Dawid Ostrowiecki
3. Marek Charytoniuk
4. Maria Bożena Ancipiuk
5. Waldemar Łuksza

   Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego  

1. Eugeniusz Nos – Przewodniczący
2. Danuta Tomaszewska
3. Małgorzata Supińska
4. Katarzyna Kasperowicz
5. Barbara Harasimczuk

   Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  



1. Agnieszka Jadwiga Grzegorczuk – Przewodniczący
2. Krzysztof Szeremeta
3. Małgorzata Greś
4. Nina Bielenia
5. Anna Mielko
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